裝

訂

線

第 1 頁　共 4 頁

檔　　號：
保存年限：

財團法人俊逸文教基金會　函

地址：70052台南市中西區健康路一段22號

承辦人：林怡妏

電話：06-2157524

傳真：06-2157529

Email：1109winnie@gmail.com

受文者：崑山科技大學資訊傳播系

發文日期：中華民國110年3月2日

發文字號：(110)俊逸明字第0000110005號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰本會為提供大專院校學生至非營利組織實習機會，規劃2021

　　　年大專院校學生暑期和學期實習辦法，如說明，請 貴系協助

　　　轉知學生參加。

說明：

　一、本會成立目的在規劃推動社會教育與終身學習等各項公益、

　　　文教活動；其母體企業「勝利之聲廣播公司」更積極培育廣

　　　播人才，皆願意提供暑期和學期實習機會給學生。

　二、實習地點：勝利之聲廣播公司(臺南市中西區健康路一段22

　　　號)；實習內容及相關申請辦法，請參閱本會網站http://w

　　　ww.e-go.org.tw/→活動報名→【學生實習】大專院校學生

　　　實習辦法。

　三、申請方式：請至本會網站線上填寫「學生實習個人履歷表」

　　　(填寫期限至110年4月18日晚上12時截止)，填妥提交給本會

　　　，由企畫部安排面試（面試日期暫訂為110年4月24日下午2

　　　時，地點：臺南市中西區健康路一段22號，勝利之聲廣播公

　　　司），確認錄取後，需由系辦公室正式發函至本會提出實習

　　　申請。

　四、暑假實習日期：110年07月08日至09月08日(共計兩個月)

　五、本會聯絡人：林怡妏專員   電話：06-2157524        E-

　　　MAIL：1109winnie@gmail.com

正本：國立屏東大學文化創意產業學系、國立臺北教育大學文化創意產業經營學系、國立

臺中教育大學文化創意產業設計與營運學系、國立高雄科技大學文化創意產業系、

裝

訂

線

第 2 頁　共 4 頁

國立臺灣師範大學公民教育與活動領導學系、國立臺灣師範大學人類發展與家庭學

系、國立臺灣師範大學社會教育學系、國立臺灣師範大學科技應用與人力資源發展

學系、國立中正大學成人及繼續教育學系、國立高雄大學運動健康與休閒學系、國

立彰化師範大學公共事務與公民教育學系、國立臺北大學休閒運動管理學系、國立

嘉義大學體育與健康休閒學系、國立東華大學觀光暨休閒遊憩學系、國立暨南國際

大學觀光休閒與餐旅管理學系、國立暨南國際大學社會政策與社會工作學系、國立

臺東大學文化資源與休閒產業學系、國立臺東大學身心整合與運動休閒產業學系、

國立臺東大學公共與文化事務學系、國立臺南大學行政管理學系、國立宜蘭大學休

閒產業與健康促進學系、國立聯合大學文化觀光產業學系、國立屏東大學休閒事業

經營學系、國立屏東大學社會發展學系、國立體育大學休閒產業經營學系、國立金

門大學觀光管理學系、國立金門大學運動與休閒學系、國立臺灣體育運動大學運動

大學休閒運動學系、國立臺北科技大學文化事業發展系、國立臺中科技大學休閒事

業經營系、國立屏東科技大學休閒運動健康系、國立臺北護理健康大學運動保健系

、國立虎尾科技大學休閒遊憩系、國立澎湖科技大學觀光休閒系、國立高雄餐旅大

學休閒暨遊憩管理系、國立勤益科技大學休閒產業管理系、國立勤益科技大學文化

創意事業系、臺北市立大學休閒運動管理學系、臺北市立大學運動藝術學系、臺北

市立大學社會暨公共事務學系、東海大學行政管理暨政策學系、靜宜大學觀光事業

學系、靜宜大學社會工作與兒童少年福利學系、大葉大學休閒事業管理學系、義守

大學觀光學系、義守大學休閒事業管理學系、義守大學公共政策與管理學系、世新

大學觀光學系、銘傳大學觀光事業學系、銘傳大學休閒遊憩管理學系、銘傳大學社

會與安全管理學系、實踐大學觀光管理學系、實踐大學休閒產業管理學系、真理大

學觀光事業學系、真理大學觀光數位知識學系、真理大學休閒遊憩事業學系、真理

大學運動健康與休閒學系、真理大學運動管理學系、真理大學宗教文化與組織管理

學系、真理大學人文與資訊學系、中國文化大學社會福利學系、中山醫學大學健康

餐飲暨產業管理學系、亞洲大學休閒與遊憩管理學系、亞洲大學健康產業管理學系

、開南大學休閒事業管理學系、開南大學公共事務管理學系、佛光大學健康與創意

素食產業學系、佛光大學文化資產與創意學系、佛光大學管理學系、明道學校財團

法人明道大學休閒保健學系、台灣首府學校財團法人台灣首府大學觀光事業管理學

系、台灣首府學校財團法人台灣首府大學休閒管理學系、台灣首府學校財團法人台

灣首府大學休閒資訊管理學系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學老人服務事業管理

系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學休閒保健管理系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理

大學學文化事業發展系、修平學校財團法人修平科技大學觀光與遊憩管理系、萬能

學校財團法人萬能科技大學觀光與休閒事業管理系、朝陽科技大學休閒事業管理系

、朝陽科技大學銀髮產業管理系、光宇學校財團法人元培醫事科技大學觀光與休閒

管理系、光宇學校財團法人元培醫事科技大學健康休閒管理系、僑光科技大學觀光

與休閒事業管理系、廣亞學校財團法人育達科技大學休閒事業管理系、龍華科技大

學觀光休閒系、大仁科技大學休閒運動管理系、輔英科技大學健康事業管理系、輔

英科技大學休閒與遊憩事業管理系、聖約翰科技大學休閒運動與健康管理系、聖約

翰科技大學數位文藝系、聖約翰科技大學觀光與休閒管理系、嶺東科技大學觀光與

休閒管理系、東南科技大學休閒事業管理系、南榮學校財團法人南榮科技大學休閒

遊憩與運動保健系、南榮學校財團法人南榮科技大學南榮科技大學觀光系、南華大

學文化創意事業管理學系、醒吾學校財團法人醒吾科技大學觀光休閒系、城市學校

財團法人臺北城市科技大學休閒事業系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學生活應用

與保健系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學觀光事業管理系、弘光科技大學老人福

利與事業系、弘光科技大學文化創意產業系、弘光科技大學健康事業管理系、樹德

裝

訂

線

第 3 頁　共 4 頁

科技大學休閒與觀光管理系、樹德科技大學休閒遊憩與運動管理系、樹德科技大學

兒童與家庭服務系、建國科技大學運動健康與休閒系、建國科技大學行銷與服務管

理系、南開科技大學休閒事業管理系、南開科技大學福祉科技與服務管理系、元智

大學社會暨政策科學學系、長庚學校財團法人長庚科技大學老人照顧管理系、中臺

科技大學兒童教育暨事業經營系、中臺科技大學老人照顧系、中臺科技大學文教事

業經營研究所、中國科技大學觀光與休閒事業管理系、吳鳳學校財團法人吳鳳科技

大學休閒遊憩與運動管理系、台南家專學校財團法人台南應用科技大學學生活服務

產業系、台南家專學校財團法人台南應用科技大學商品設計系、中華醫事科技大學

運動健康與休閒系、中華醫事科技大學醫務暨健康事業管理、正修學校財團法人正

修科技大學休閒與運動管理系、中州學校財團法人中州科技大學運動與健康促進系

、中州學校財團法人中州科技大學觀光與休閒管理系、亞太學校財團法人亞太創意

技術學院生活服務產業系、高苑科技大學休閒運動管理系觀光與休閒事業管理系、

台北海洋技術學院、臺灣觀光學院觀光休閒系、大同技術學院運動健康與休閒系、

大同技術學院社會工作與服務管理系、亞太學校財團法人亞太創意技術學院兒童與

家庭服務系、東方學校財團法人東方設計學院、蘭陽技術學院健康休閒管理系、蘭

陽技術學院數位行銷系、美和學校財團法人美和科技大學健康事業管理系、美和學

校財團法人美和科技大學文化創意系、經國管理暨健康學院運動健康與休閒系、經

國管理暨健康學院老人服務事業管理系、崇右技術學院、德霖技術學院、黎明技術

學院觀光休閒系、康寧學校財團法人康寧大學休閒管理學系、南亞科技學校財團法

人南亞技術學院觀光與休閒事業管理系、國立政治大學新聞學系、國立政治大學廣

播電視學系、國立政治大學廣告學系、國立中正大學傳播學系、國立臺灣藝術大學

廣播電視學系、國立臺灣藝術大學圖文傳播藝術學系、國立臺灣藝術大學視覺傳達

設計學系、國立臺北教育大學數位科技設計學系、國立臺北商業大學數位多媒體設

計系、國立虎尾科技大學多媒體設計系、國立雲林科技大學視覺傳達設計系、國立

雲林科技大學數位媒體設計系、國立臺中科技大學多媒體設計系、國立臺東大學數

位媒體與文教產業學系、國立屏東大學科普傳播學系、國防大學新聞學系、國立東

華大學民族語言與傳播學系、國立聯合大學臺灣語文與傳播學系、輔仁大學學校財

團法人輔仁大學新聞傳播學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學影像傳播學系、輔

仁大學學校財團法人輔仁大學廣告傳播學系、淡江大學、淡江大學、中國文化大學

大眾傳播學系、中國文化大學資訊傳播學系、中國文化大學新聞學系、中國文化大

學廣告學系、靜宜大學大眾傳播學系、靜宜大學資訊傳播工程學系、元智大學資訊

傳播學系、義守大學大眾傳播學系、義守大學數位多媒體設計學系、世新大學資訊

傳播學系、世新大學口語傳播學系、世新大學新聞學系、世新大學廣播電視電影學

系、世新大學公共關係暨廣告學系、世新大學數位多媒體設計學系、世新大學傳播

管理學系、銘傳大學新聞學系、銘傳大學廣播電視學系、銘傳大學廣告學系、銘傳

大學資訊傳播工程學系、銘傳大學數位媒體設計學系、銘傳大學傳播管理學系、南

華大學傳播學系、慈濟學校財團法人慈濟大學傳播學系、長榮大學大眾傳播學系、

長榮大學媒體設計科技學系、南臺科技大學、遠東科技大學數位媒體設計與管理系

、台南家專學校財團法人台南應用科技大學多媒體動畫系、台南家專學校財團法人

台南應用科技大學視覺傳達設計系、文藻學校財團法人文藻外語大學傳播藝術系、

崑山科技大學資訊傳播系、崑山科技大學公共關係暨廣告系、崑山科技大學視訊傳

播設計系、崑山科技大學視覺傳達設計系、南榮學校財團法人南榮科技大學數位行

銷與廣告系、高苑科技大學資訊傳播系、和春技術學院傳播藝術系、玄奘大學大眾

傳播學系、玄奘大學廣播與電視新聞學系、玄奘大學視覺傳達設計學系、亞洲大學

資訊傳播學系、亞洲大學視覺傳達設計學系、亞洲大學數位媒體設計學系、開南大

裝

訂

線

第 4 頁　共 4 頁

學資訊傳播學系、開南大學多媒體與行動商務學系、佛光大學傳播學系、佛光大學

產品與媒體設計學系、明道學校財團法人明道大學資訊傳播學系、明道學校財團法

人明道大學數位設計學系、朝陽科技大學傳播藝術系、朝陽科技大學視覺傳達設計

系、醒吾學校財團法人醒吾科技大學資訊傳播系、中州學校財團法人中州科技大學

視訊傳播系、大葉大學視覺傳達設計學系、大葉大學人力資源暨公共關係學系、實

踐大學媒體傳達設計學系、大同大學媒體設計學系、修平學校財團法人修平科技大

學數位媒體設計系、景文科技大學視覺傳達設計學系、華夏學校財團法人華夏科技

大學數位媒體設計系、龍華科技大學文化創意與數位媒體設計系、大仁科技大學數

位多媒體設計系、聖約翰科技大學創意設計系、嶺東科技大學數位媒體設計系、嶺

東科技大學視覺傳達設計系、東南科技大學數位媒體設計系、醒吾學校財團法人醒

吾科技大學數位設計系、城市學校財團法人臺北城市科技大學數位多媒體設計系、

環球學校財團法人環球科技大學創意公共傳播設計系、環球學校財團法人環球科技

大學視覺傳達設計系、德明財經科技大學多媒體設計系、樹德科技大學視覺傳達設

計系、南開科技大學文化創意與設計系、中國科技大學數位多媒體設計系、中國科

技大學視覺傳達設計系、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學應用數位媒體系、明志科

技大學視覺傳達設計系、亞太學校財團法人亞太創意技術學院視覺傳達設計系、亞

太學校財團法人亞太創意技術學院數位媒體設計系、亞太學校財團法人亞太創意技

術學院數位科技設計系、真理大學運動資訊傳播學系、康寧學校財團法人康寧大學

資訊傳播學系、正修學校財團法人正修科技大學數位多媒體設計系、南亞科技學校

財團法人南亞技術學院視覺傳達設計系、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學

副本：